
752476-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752476-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów – Usługi w zakresie napraw bieżących 
urządzeń dźwigowych marki Hiab i samo-załadowczych marki Multilift.
OJ S 240/2024 10/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie napraw bieżących urządzeń dźwigowych marki Hiab i samo-
załadowczych marki Multilift.
Opis: Przedmiotem zamówienia są naprawy bieżące urządzeń dźwigowych marki Hiab oraz 
naprawy bieżące urządzeń samo-załadowczych marki Multilift. Zakres napraw urządzeń 
będzie obejmował następujące czynności (układy): a. wszelkie naprawy powstałe w wyniku 
awarii lub zużycia części, wynikające z bieżącej eksploatacji; b. diagnostykę urządzenia w celu 
ustalenia przyczyn usterki bez przeprowadzania naprawy; c. diagnostykę komputerową 
urządzenia i jego układów; d. naprawę instalacji i urządzeń elektrycznych wraz z 
podzespołami; e. diagnostykę i naprawę układu hydraulicznego.
Identyfikator procedury: 2351fb69-9383-4c40-bf88-4faee8691fb8
Wewnętrzny identyfikator: 13/CZ-SAM/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531400 Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 768 292,69 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ogłoszenie o zamówieniu – dyrektywa ogólna, tryb standardowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/752476-2024
mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl


752476-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi w zakresie napraw bieżących urządzeń dźwigowych marki Hiab i samo-
załadowczych marki Multilift.
Opis: Przedmiotem zamówienia są naprawy bieżące urządzeń dźwigowych marki Hiab oraz 
naprawy bieżące urządzeń samo-załadowczych marki Multilift.
Wewnętrzny identyfikator: 13/CZ-SAM/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531400 Usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji. Zgodnie z art. 441 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia usług na 
podstawie prawa opcji w postaci zwiększenia zamówienia podstawowego o maksymalnie do 
350% wartości zamówienia podstawowego. Wartość zamówienia w ramach opcji określa wzór 
umowy. 1) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 2) Oferta Wykonawcy powinna przedstawiać cenę 
zamówienia z uwzględnieniem jego pełnego zakresu (tj. zamówienia podstawowego i 
opcjonalnego). 3) Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po 
uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji 
skorzystać. 4) Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie 
same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 5) Zamawiający 
zastrzega również, że ceny objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie. 6) 
Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w projekcie umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/02/2025
Data zakończenia trwania: 17/11/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 768 292,69 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



752476-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 
Oferty zostaną ocenione odrębnie, zgodnie z kryterium: Cena oferty = 60%. Oferta z najniższą 
ceną uzyskuje największą ilość punktów.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 
Oferty zostaną ocenione odrębnie, zgodnie z kryterium: Gwarancja = 40%. Punkty za okres 
gwarancji przyznane zostaną następująco: 0 pkt za 24 m-ce. Minimalny (umowny) okres 
gwarancji wynosi 24 m-ce. 20 pkt za gwarancję powyżej 24 m-cy do 30 miesięcy. 40 pkt za 
gwarancję powyżej 30 do 36 m-cy.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


752476-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 10 dni zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 10 Brygada Logistyczna
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna
Numer rejestracyjny: 7542701518
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 10 Brygada Logistyczna- Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
Telefon: +48 261625977
Adres strony internetowej: http://www.10blog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Profil nabywcy: https://10blog.wp.mil.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna
Adres strony internetowej: http://www.10blog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul Postępu 17a  

mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
http://www.10blog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://10blog.wp.mil.pl
http://www.10blog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


752476-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587701
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f491b6b-2a60-4070-8c42-0f837ee2637e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/12/2024 07:58:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 752476-2024
Numer wydania Dz.U. S: 240/2024
Data publikacji: 10/12/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-09T23:07:24+0000




